
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

129162 07/09/202401 02 PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

WALTER FELICIO NETO
FERNANDO BARRETO DE SOUZA

ALINE DE SOUZA FONSECA
AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO

151
1807
1806
342

12:45 12:55

00 00

12:56 13:10

01 00

13:15 13:42

00 02
01 02

196466 DAVI LUCAS SOARES BIZERRA 04
176905 MIGUEL GOMES CLEMENTE 05
201445 RICHARD ALVES DA SILVA 06
176906 JUAN SANTOS BITTENCOURT 07
176782 ISAAC GONÇALVES DE ALMEIDA 09
174824 DOUGLAS LIMA SOZZI 10
187901 ARTHUR FLORIANO MANDOTTI 11
181750 ISAAC BREMER DA CRUZ 12
176788 GUILHERME ZANI DE OLIVEIRA 13
176646 MIKAEL BATISTA BARBOSA DA SILVA 15
202516 KARLOS EDUARDO SALES SILVA 16
176703 WILLYAN GUEDES CASARIN 17
184443 ARTHUR MARINHO TOQUETTO 18
175718 HENRY GABRIEL DINIZ RIBEIRO 19
187796 RAPHAEL NUNES CAIRO 20

19
20
18
19

05
04
05
07

07
06
11
13

10
09

11
17

12:21

xx
xxxxx

LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA8630

KAIQUE DOS SANTOS8990

RENATO LUIS NUNES DE BARROS8611

1501
11:45

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176119 HENRIQUE MALHEIROS BRUSTOLIN 01
189079 LOHAN CHEHADE SILVA 02
180998 THéO LEGRAMANTE RODRIGUES 03
168723 IGOR GOMES LACERDA 04
195291 GUILHERME ARTIOLI GARKALNS 05 23:42
186120 ENZO MESTIERI CIPPICIANI 07
187300 RAFAEL NASCIMENTO BARRETO LIMA 08
196484 GUILHERME VIZACRE BOAVENTURA ROCHA 09
174205 LUCAS RYAN RODRIGUES BARROS 11
172424 DAVI DE SOUZA ZORSETTI 12
195274 FELIPE BALDI DONAIRE 13 23:42
196477 FELIPE SILVA BRASIL 14
184672 ARTHUR ELEOTERIO SANTOS 15
174196 DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA 17

01
03
01

04
12
05
12

07
13
09

08
15
11

11
17
14
04

09:08

xxxx
xxxxx

1101

20:40

1102

22:23

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PAULO CESAR RIBEIRO DE MATTOS8616

WESLEY FERNANDO LEITE8655

IS
A

A
C

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 (

9)

LE
O

N
A

R
D

O
 D

A
N

T
A

S
 R

O
M

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

R
A

F
A

E
L 

N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 B

A
R

R
E

T
O

 L
IM

A
 (

8)

P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 R

IB
E

IR
O

 D
E

 M
A

T
T

O
S

IAN VIVANCO RODRIGUES 8868

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

MARCOS CARDOSO DE SOUZA 4217

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE


