## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					OU		-				0.1.									
129162	ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE 01 X 02 PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLU														OL CLU	BE 07/09			9/2024	
COMPETIÇÃO:	Estadua	I															HORÁR	IO IN	lÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-12 DIVISÃO: A2 SÉRIE:														1º PEF		:45	12:55		
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I										CIDADE: São Paulo						2º PEF		2:56 3:15	13:10 13:42
	0												<u></u>				PRORRO		10	13.42
151		SITRO PR					. 001174											CON	ITAGEM	
1807 1806		SITRO AL															1º PER.			x 00
342		OTADOR:															2º PER. 3º PER.			x 00 x 02
																	FINAL PRORRO PENALTI		01	x 02 x x
EQUIPE "A" - ES	PORTE C	LUBE F	PRAIA (	GRAND	ÞΕ															
REGISTRO										Nº         AMAR         VERM         SUI           04         19         05							ACUMULATIVAS X			
196466 176905	DAVI LUCAS SOARES BIZERRA MIGUEL GOMES CLEMENTE								_		19 20	05 04	07 06	10 09	11 17	X X	X	Х	Х	х
201445	RICHARD			•				05 06			18	05	11	03			PEDIC	O DE TE		
176906	JUAN SAN							07			19	07	13			1	PER.		2º P	
176782 174824	ISAAC GO			EIDA				09 10											12:2	
187901	DOUGLAS LIMA SOZZI ARTHUR FLORIANO MANDOTTI																			
181750	ISAAC BRI	12 13												<						
176788 176646	GUILHERME ZANI DE OLIVEIRA MIKAEL BATISTA BARBOSA DA SILVA																			SILV
202516	KARLOS E	DUARDO	SALES S	SILVA				15 16									(6) V			DA
176703 184443	ARTHUR N							17 18									EID			RES
175718	HENRY GA	19									ALM			MA						
187796	RAPHAEL							20									В			SRC
	Técnico: Massagista				RES DA	SILVA				-							VES			ATA
	Preparado		JE DO3 3	SAINTOS													Çal			PA
	Médico/Fis		uta:														و 9 <b>ټ</b> و			ä
8611	Auxiliar Té	cnico: F	RENATO I	LUIS NUN	NES DE E	ARROS											<b>CAPITÃO:</b>  SAAC GONÇALVES DE ALMEIDA (9)			<b>TÉCNICO:</b> LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA
																	5 ⊗			<b>"</b> "
<b>01</b> 15 <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
11:45																				
EQUIPE "B" - PR	IMFIRO I	OF MAIO	) FUTE	BOL C	LUBE															
REGISTRO	IIVIZII (O Z	)		OGADOR				No	Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS				
176119	HENRIQUE			JSTOLIN				01 02			01	04	07	08	11	Х	Х	Х	Х	
189079 180998	LOHAN CHEHADE SILVA THÉO LEGRAMANTE RODRIGUES										03 01	12 05	13 09	15 11	17 14	Х	X PEDII	X O DE TE	X MPO	Х
168723	IGOR GOMES LACERDA										01	12	- 00		04	1	PER.		2º P	ER.
195291	GUILHERN			ALNS				05	23:4	2									09:08	3
186120 187300	ENZO MES			RETO LIM	Α			07 08	-	+										
196484	GUILHERN	⁄ΙΕ VIZACI	RE BOAV	/ENTURA				09									_			
174205 172424	LUCAS RYAN RODRIGUES BARROS DAVI DE SOUZA ZORSETTI									+				-			LIMA (8)			
195274	FELIPE BALDI DONAIRE									2										90
196477	FELIPE SII	LVA BRAS	SIL	-				13 14									ETO			1AT1
184672 174196	DAVID HE							15 17	-	-							4 R R			□ E
174100	D/WID TIE	TTO T II CIV	III TO BE C	OOOLA				- ''									<u>a</u> 0			80
	Técnico:					3											ĒNT			IBEI
	Massagista: WESLEY FERNANDO LEITE														SC IN			AR F		
	Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:																ö			o CES/
	Auxiliar Té								<b>CAPITÃO:</b> RAFAEL NASCIMENTO BARRETO				<b>TÉCNICO:</b> PAULO CESAR RIBEIRO DE MATT							
																	R A			TÉ PAL
<b>01</b> 11 <b>02</b> 1 20:40 22:23	11 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
20:40 22:23																!				
								DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS									
Na falta de polic FEDERAÇÃO e n Concordo(amos)	a presença	de todos o	os Oficiais	s nomead	los para (	esta comp	etição, da	todas as	garantia	as por ele	es exigid	as para	a regula	ar o des	empenh	o de suas	funções.			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8868

REGISTRO: 4217

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: IAN VIVANCO RODRIGUES

**EQUIPE:** ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

EQUIPE: PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

REPRESENTANTE: MARCOS CARDOSO DE SOUZA